

Anneler Günü'nde Hediye Edebileceğiniz Yeni Teknolojik Cihazlar

Yılın en özel günlerinden biri olan Anneler Günü yaklaşıyor. Annelerimize karşı hissettiğimiz sonsuz sevgiyi gösterebileceğimiz, bizlere karşı gösterdikleri özveri ve fedakarlıklara biraz olsun teşekkür edebileceğimiz bu özel gün, aynı zamanda anne olmanın değerini kutlamak için de fırsatlar sunuyor. 150 yılı aşkın kökü geçmişiyile müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**, Anneler Günü'nde tercih edilebilecek ve annelerimizi mutlu edecek teknolojik hediye alternatiflerini paylaştı.

Akıllı Saatler

Akıllı saatler, annelerin günlük aktivitelerini takip etmelerine yardımcı olan harika bir hediye seçeneği olabilir. Annelerin günlük koşturmacası içerisinde onlara destek olacak birçok farklı özellik ve fonksiyonu bünyesinde barındıran akıllı saatlerle onlara ulaşmak da her zaman daha kolay olacak. Arama yapma, mesaj gönderme ve müzik çalma gibi özelliklere de sahip olan ve ayrıca sağlık konusunda da belirli ölçümler yapan cihazlardan birini tercih edebilirsiniz.

Akıllı Bileklikler

Yine annelere hediye edilebilecek ve akıllı saatlere göre daha bütçe dostu olan akıllı bileklikler de iyi bir alternatif olabilir. Birçok farklı fonksiyonu içinde barındıran ve günlük hayatın birçok farklı noktasında destek sunan akıllı bileklikleri de bir teknoloji hediyesi olarak tercih edebilirsiniz. İzleme, uyku takibi, kalp atış hızı takibi, stres izleme, nefes egzersizleri, kadın sağlığı izleme gibi özellikleri ile gün içindeki aktiviteleri takip etmek için akıllı bilekler son derece faydalı olabilir.

Tabletler

İnternette çok sık vakit geçiren, online ortamı hem eğlence hem de iş içi sıklıkla tercih eden annelerimiz için tabletler de iyi bir hediye alternatifi olabilir. Tabletler, annelerin internete bağlanarak seyahat planları yapmalarına, yemek tarifleri aramalarına, kitap okumalarına ve film izlemelerine olanak tanır. Yine fotoğraf çekme özellikleriyle farklı anları ölümsüzleştirmek için de kullanılabilir.

Kablosuz Kulaklıklar

Kablosuz kulaklıklar, annelerin müzik dinlemelerine veya telefon görüşmeleri yapmalarına olanak tanırken, kablolardan kurtulmalarını sağlayabilir. Hayatı kolaylaştırma konusunda büyük katkıları bulunan bu cihazlar, özellikle evde ya da iş yerinde aktif olarak çalışan anneler için iyi bir tercih olabilir.

Elektronik Kitap Okuyucular

Elektronik kitap okuyucuları, annelerin kitaplarını taşımalarını ve okumalarını kolaylaştırır. Ayrıca, genellikle günlerce şarj edilebilen pil ömrüne sahiptirler. Kitap okumayı seven bir anneniz varsa göz yormayan ve kolay taşınabilir kitap okuyucularından birini hediye edebilirsiniz. Bu hediyeyle annenizi tablet ya da telefondan kitap okuma zahmetinden de kurtarabilirsiniz.

Akıllı Mutfak Cihazları

Akıllı mutfak cihazları da yemek yapmayı seven ya da bunu hobi olarak yapan annelere güzel bir hediye olabilir. Örneğin, akıllı tencereler yemekleri otomatik olarak pişirirken, akıllı fırınlar yemeklerin pişme süresini ve sıcaklığını kontrol eder. Özellikle son dönemde popülerliği artan airfryerlar, robot süpürgeler, IoT destekli küçük ev aletleri ve mutfak cihazlarından birini seçerek teknoloji sever annenizi sevindirebilirsiniz. Yine



bunun yanında farklı akıllı ev cihazlarını da tercih etmeniz mümkün. Akıllı ev cihazları, annelerin evlerini daha kolay ve verimli bir şekilde yönetmelerine yardımcı olur. Örneğin, akıllı termostatlar ev sıcaklığını kontrol ederken, akıllı lambalar evi aydınlatabilir.

GENERALI HAKKINDA

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de kuruldu. Grup, 2021'de 75,8 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 67 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 75.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika'da yükselen bir varlığa sahip. Generali'nin amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiye özel çözümler sunarak müşterilerinin yaşam boyu ortağı olmak. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet gösteriyor.